
 

Activité sociale automnale du chapitre 
d’Hamilton-Burlington de l’IPFPC  

Coupons donnant droit à 
des hors-d’œuvre et à une 
consommation.. 
 

Chaque année, des 
personnes pourtant inscrites 
nous font faux bond, ce qui 
en empêche d’autres de 
participer.  
 

Si jamais vous aviez un 
contretemps, même après 
avoir confirmé votre 
présence, informez-en 
l’équipe exécutive le plus tôt 
possible. 

R.S.V.P. au plus tard le 30 octobre auprès d’un 
membre de l’équipe exécutive. 
 

Mehran Alaee  mehranalaee58@gmail.com 905 336 4752 

Enzo Barresi enzo.barresi@canada.ca  905 336 4644 

Carrie Gerdes carrie.gerdes@pipsc.ca  905 387 9711x67054 

Karon Miles karon.miles@canada.ca  905 336 4575 

Padala Chittibabu padala.chittibabu@canada.ca 905 336 6245 

Micheal Forbes mforbes@pipsc.ca  905 335 4186 

Beau Atkinson beau.atkinson@canada.ca  905 928 3707 

Aaron Thompson thompsonaaron24@gmail.com 905 336 4959 

Satya Chaube satyachaube@yahoo.ca  905 387 9495 

Jeffrey Walker jeff.walker@dfo-mpo.gc.ca  905 336 4607 

Sarah DePalma sarah.depalma@canada.ca  905 315 5232 

 

The Powerhouse 
21, rue Jones, Stoney Creek 

6 novembre 2018 
de 17 h à 21 h 

Joignez-vous à nous pour l’activité 
sociale automnale! 
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